СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2021 г. № 59/165
О прекращении временного исполнения полномочий главы

Липовского муниципального образования
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании личного заявления , на основании Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Липовского муниципального образования,-
РЕШИЛ:
1. Прекратить с 01 октября 2021 г. временное исполнение полномочий главы Липовского муниципального образования  Ткаченко Галины Васильевны.
2.  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте  Липовского муниципального образования.
Врип главы Липовского

муниципального  образования                                                 Г.В. Ткаченко
Секретарь Совета Липовского

муниципального  образования                                                Т.А. Гоголева